PASTURÆ. Predicti tenentes ten. inter se quamdam pasturam, voc. Denesyd, et red. p. a. ad c. t. 4s. Idem ten. inter se pasturam, voc. Shottonnesden, et red. p. a. 53s. 4d. Idem ten. inter se quamdam pasturam, voc. le Estmore, et red. p. a. 7s. Idem ten. inter se x acr. de Morelawe, et red. p. a. 11s. Idem ten. inter se xxxiiij acr. et dim. sub Grenlawe, et red. p. a. ad e. t. 28s. 9d.

MOLENDINUM. Predicti tenentes ten. inter se quoddam molendinum ventricum, cum portione terræ vastæ, et sol. red. p. a. 6l. 13s. 4d., modo red. p. a. 113s. 4d.

OFFICIUM PUNDERI. Robertus Burgeys ten. j mess., et ij acr. terræ, et dim. acr. prati pro officio punderi ibid., et red. p. a. 4s., et ad festum Nativitatis Domini xl gall., et ad festum Paschæ ccelx ova. — 4s., xl gall., ccelx ova.

METRITH. Predicti tenentes red. inter se pro j vacca de metrith p. a., ad festum Sancti Martini tantum, 6s.

CORNAGIUM. Idem red. inter se pro cornagio, ad festum Sancti Cuthberti in Septembri, cum portione terræ vastæ, 20s.

COMMUNIS FURNUS. Tenentes villæ red. p. a. pro communi furno ibid. ad e. t. 2s.

COMMUNE FORGIUM. Robertus Browne ten. j forgium ibid., et red. p. a. ad e. t., sicut continetur in antiquo rentali, 12d.

TERRÆ SACCARI. Thomas Robinson ten. j toftum cum

gardino, cont. dim. acr., quondam Johannis Elsynce, et solebat reddere p. a. 3s., modo red. p. a. 2s. Predicti tenentes ten. inter se tenuram, quondam Emmæ viduæ, et red. p. a. ad c. t. 12d. Idem ten. j placeam, quondam Alexandri messoris, et red. p. a. ad e. t. 12d. Idem ten. j placeam, quondam Diotæ relicte (*blank*) capellani, et red. p. a. 12d. Idem ten. j placeam, quondam Ricardi messoris, et red. p. a. ad e. t. 12d. Idem ten. j placeam, quondam Raginaldi messoris, et red. p. a. ad e. t. 3s. Idem ten. j teuram, quondam Rogeri de Casshop, et postea Ricardi Wright, et red. p. a. 4s. Predicti tenentes ten. inter se j toftum, et j acr. terræ, quondam Ricardi filii Galfridi, et (red.) p. a. ad iiij term. 4s. Idem ten. ij acr. terræ, quondam Thomæ Brounc, et red. p. a. ad e. t. 2s. Idem ten. j tenuram, quondam Thomæ Brekkez, et red. p. a. ad e. t. 3s. Idem ten. ij acr., quondam Adæ clerici, et red. p. a. ad e. t. 2s. Idem reddunt inter se pro incremento xxij acr. terræ, quondam dicti Adæ, et red. ad e. t. 3s. Robertus Jurdanson ten. dim. acr., quondam Roberti Air, et red. p. a. 6d. Idem ten. inter se xxiiij acr. terræ, quondam in tenura Willelmi Gouk et sociorum suorum, et red. p. a. 24s. Idem ten. inter se tenuram, quondam Alani Mody, et red. p. a. ad e. t. 12d. Idem ten. inter se j rod. terræ, quondam Alani Blount, et red. p. a. ad e. t. 12d. Idem ten. inter se tenuram, quondam Ricardi Hurworth, et red. p. a. 18d. Idem ten. inter se j placeam novi vasti, quondam Roberti Burgeys, et red. p. a. 12d. Idem ten. j placeam, quondam Ricardi Carp', et red. p. a. 2d. Idem ten. inter se iiij tofta, quondam Galfridi filii Johannis de Cornford, et red. p. a. 3s. Willelmus Ibotson ten. j peciam prati, cont. dim. acr., et red. p. a. ad e. t. 2s.